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) SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir
M RKA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN PADANG PARIAMAN
SREEER 2.2
\\/_f Tahun Anggaran : 2020
Urusan Pemerintahan 2.10 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika
Organisasi 2.10.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Sub Unit Organisasi 2.10.01.01 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
TARGET JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN KEGIATAN KINERJA Tahun n
(KUANTITATIF) Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
2.10.2.10.1.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran 206.800.000,00 160.705.000,00 0,00 367.505.000,00 0,00
2.10.2.10.1.01.01 Penyediaan jasa surat menyurat Dinas Kominfo 12 Bulan 0,00 23.600.000,00 0,00 23.600.000,00 0,00
2.10.2.10.1.01.07 Penyediaan jasa administrasi keuangan Dinas 12 Bulan 206.800.000,00 0,00 0,00 206.800.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.01.08 Penyediaan jasa kebersihan kantor Dinas 12 Bulan 0,00 26.700.000,00 0,00 26.700.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.01.12 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan Dinas 12 Bulan 0,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00 0,00
bangunan kantor Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.01.17 Penyediaan makanan dan minuman Dinas 12 Bulan 0,00 16.905.000,00 0,00 16.905.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.01.18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah Dinas 12 Bulan 0,00 92.000.000,00 0,00 92.000.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 22.800.000,00 90.360.000,00 56.904.000,00 170.064.000,00 0,00
Aparatur
2.10.2.10.1.02.09 Pengadaan peralatan gedung kantor Dinas 12 Bulan 0,00 0,00 46.904.000,00 46.904.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.02. 10 Pengadaan mebeleur Dinas 1 Unit 0,00 0,00 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00
Komunikasi
dan
informatika
2.10.2.10.1.02.22 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor Dinas 12 Bulan 0,00 12.160.000,00 0,00 12.160.000,00 0,00
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LOKASI TARGET JUMLAH
KODE URAIAN KEGIATAN KINERJA Tahun n
(KUANTITATIF) Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.02.24 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan Dinas 12 Bulan 22.800.000,00 71.700.000,00 0,00 94.500.000,00 0,00
dinas/operasional Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.02.28 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor Dinas 12 Bulan 0,00 6.500.000,00 0,00 6.500.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Aparatur
2.10.2.10.1.05.03 Bimbingan teknis implementasi peraturan Dinas 3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
perundang-undangan Komunikasi Orang/Kegiata
dan n
Informatika
2.10.2.10.1.06 Program peningkatan pengembangan sistem 0,00 67.200.000,00 0,00 67.200.000,00 0,00
pelaporan capaian kinerja dan keuangan
2.10.2.10.1.06.01 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar Dinas 6 Dokumen 0,00 67.200.000,00 0,00 67.200.000,00 0,00
realisasi kinerja SKPD Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.15 Program Pengembangan Komunikasi, Informasi 15.600.000,00 126.782.500,00 0,00 142.382.500,00 0,00
dan Media Massa
2.10.2.10.1.15.03 Pembinaan dan pengembangan sumber daya Dinas 1 Kelompok 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
komunikasi dan informasi Komunikasi Informasi
dan Masyarakat
Informatika
2.10.2.10.1.15.07 Pusat Pelayanan Informasi Daerah Dinas 40 PPID 5.700.000,00 64.410.000,00 0,00 70.110.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.15.15 Fasilitasi Sistem Informasi dan Persandian Dinas 12 Bulan 9.900.000,00 20.100.000,00 0,00 30.000.000,00 0,00
Komunikasi
dan
Informatika
2.10.2.10.1.15.18 Pengawasan dan Pengendalian Sarana Dinas 150 Menara 0,00 42.272.500,00 0,00 42.272.500,00 0,00
Telekomunikasi Komunikasi
dan
Infomatika
2.14.2.10.1.15 Program pengembangan data/informasi/statistik 27.300.000,00 22.615.000,00 0,00 49.915.000,00 0,00
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KODE

URAIAN

LOKASI
KEGIATAN

TARGET
KINERJA
(KUANTITATIF)

JUMLAH

Tahun n

Belanja Pegawai

Barang & Jasa

Modal

Jumlah

Tahun
n+1

6

8=5+6+7

2.10.2.10.1.18

2.10.2.10.1.19

2.14.2.10.1.15.

2.14.2.10.1.15.

2.10.2.10.1.18.

2.10.2.10.1.18.

2.10.2.10.1.19.

2.10.2.10.1.19.

2.10.2.10.1.19.

2.10.2.10.1.19.

2.10.2.10.1.19.

2.10.2.10.1.19.

01

06

01

07

06

09

10

12

13

14

daerah
Penyusunan dan pengumpulan data dan statistik
daerah

Layanan Satu Data Padang Pariaman

Program kerjasama informasi dengan mas media

Penyebarluasan informasi pembangunan daerah

Diseminasi Informasi Pembangunan Daerah

Program Optimalisasi Pemanfaatan Teknologi
Informasi
Pemeliharaan Peralatan Telekomunikasi dan Jaringan

Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi

Penyediaan Jasa Bandwith/ Internet Daerah

Pengembangan Infrastruktur Data Center

Pembangunan Comand Center Padang Pariaman

Penyediaan Colocation Server

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika

Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika
Dinas
Komunikasi
dan
Informatika

1 Buku

12 Bulan

10 Publikasi

10 Media

1 Paket

1 Paket

12 Bulan

85 Persentase

1 Paket

12 Bulan

27.300.000,00

0,00

22.615.000,00

0,00

0,00

49.915.000,00

0,00

0,00

80.440.000,00

0,00

80.440.000,00

0,00

0,00

43.940.000,00

36.500.000,00

0,00

43.940.000,00

36.500.000,00

0,00

20.850.000,00

2.222.223.200,00

433.600.000,00

2.676.673.200,00

450.000,00

1.500.000,00

0,00

25.500.000,00

17.625.000,00

1.578.720.300,00

59.599.000,00

42.500.000,00

73.860.000,00

19.600.000,00

22.000.000,00

390.000.000,00

0,00

45.100.000,00

39.625.000,00

1.578.720.300,00

60.049.000,00

434.000.000,00

73.860.000,00

0,00

0,00
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REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
TARGET JUMLAH
LOKASI
KODE URAIAN KEGIATAN KINERJA Tahun n
(KUANTITATIF) Tahun
Belanja Pegawai Barang & Jasa Modal Jumlah n+1
1 2 3 4 5 6 7 8=5+6+7 9

2.10.2.10.1.19.16 Pembinaan Layanan E Goverment Dinas 12 Bulan 3.200.000,00 19.518.900,00 2.000.000,00 24.718.900,00 0,00

Komunikasi
dan

Informatika

2.10.2.10.1.19.17 Pengembangan E- Gov dan Implementasi Smart City Dinas 15.700.000,00 404.900.000,00 0,00 420.600.000,00 0,00
Pemerintah Kabupaten Padang Pariaman Komunikasi

dan

Informatika

Jumlah 293.350.000,00 2.770.325.700,00 490.504.000,00 3.554.179.700,00 0,00

PARIT MALINTANG, 10 March 2020
Kepala Dinas
Zahirman, S.Sos, MM
NIP . 197105241997031002
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